

## BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE MARZO DEL 2017

## PRESUPUESTO CEMENTERIO

Cuentas Codigo	Denominacion	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	SALDO	DEVENGADO	DEVENGADO	PERCIBIDO	PERCIBIDO
		INICIAL	VIGENTE	PRESUPUESTO	PARCIAL	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	689,628,000	700,289,000	361,448,135	46,270,467	338,840,865	46,270,467	338,840,865
115-03-00-000-000-000	TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION D							
115-03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS							
115-05-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS	17,000,000	22,200,000	17,000,339		5,199,661		5,199,661
115-05-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-05-03-000-000-000	OTRAS	17,000,000	22,200,000	17,000,339		5,199,661		5,199,661
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	57,430,000	57,430,000	38,315,073	6,086,124	19,114,927	6,086,124	19,114,927
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	57,430,000	57,430,000	38,315,073	6,086,124	19,114,927	6,086,124	19,114,927
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS							
115-06-03-000-000-000	INTERESES							
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES							
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD							
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION	93,070,000	93,070,000	71,080,144	7,742,839	21,989,856	7,742,839	21,989,856
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES	35,000,000	35,000,000	35,000,000				
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	58,070,000	58,070,000	36,080,144	7,742,839	21,989,856	7,742,839	21,989,856
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	1,610,000	1,610,000	966,961	129,815	643,039	129,815	643,039
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS							
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS							
115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38 D.L. N° 3.063, DE 1979							
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS							
115-08-99-000-000-000	OTROS	1,610,000	1,610,000	966,961	129,815	643,039	129,815	643,039
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	327,890,000	327,890,000	234,085,618	32,311,689	93,804,382	32,311,689	93,804,382
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	50,000,000	50,000,000	31,496,892	10,047,275	18,503,108	10,047,275	18,503,108
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS							
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS							
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS							
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS							
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS							
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS							
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	277,890,000	277,890,000	202,588,726	22,264,414	75,301,274	22,264,414	75,301,274
115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS							

115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES							
115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL							
115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS							
115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRESTAMOS							
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS							
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS							
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.							
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO							
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR							
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL							
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS							
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO							
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO							
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	192,628,000	198,089,000			198,089,000		198,089,000
115-15-01-000-000-000	SALDO NETO DE CAJA	192,628,000	198,089,000			198,089,000		198,089,000
<b>T O T A L</b>		<b>689,628,000</b>	<b>700,289,000</b>	<b>361,448,135</b>	<b>46,270,467</b>	<b>338,840,865</b>	<b>46,270,467</b>	<b>338,840,865</b>